E系列
AC伺服電機與驅動器
大銀微系統股份有限公司
HIWIN MIKROSYSTEM CORP.
上銀科技（中國）有限公司
HIWIN TECHNOLOGIES (CHINA) CORP.
江蘇省蘇州市蘇州工業園區夏莊路2號

應用場合
HIWIN MIKROSYSTEM  新世代 伺服電機
EM1 系列電機型號說明 驅動器硬體介面
技術可行性分析
AC伺服電機
單軸機器人
單軸機器人搭配說明
最高轉速可達 6000 RPM
分辨率選擇 17 bits / 23 bits
高伺服控制頻寬
簡易快速安裝介面
功率 50 W - 2 KW，煞車、IP65 防護、鍵槽安裝可選配
EM1- C – M - 05- 2 - B - E - 0 - A
額定轉速/最大轉速*1
類型
額定輸出*1
電壓規格
M: 中慣量
煞車(選配)
保留
編碼器
軸端形式
A: 2000/3000(RPM)*2
C: 3000/6000(RPM)*3
D: 2000/5000(RPM)*4
05: 50 W
10: 100 W
20: 200 W
40: 400 W
75: 750 W
1K: 1000 W
1A: 1200 W
2K: 2000 W
2: 220 Vac
0: 不含剎車
B: 含剎車
A: 圓軸、無油封                                                    B: 圓軸、含油封                                                     C: 含鍵、無油封                                                     D: 含鍵、含油封
C: 17 bits(增量式)
D: 17 bits(絕對式)
E: 23 bits(增量式)
F: 23 bits(絕對式)
0: 標準
註:
*1: 電機轉速與功率相對關係請參照電機規格參數表
*2: 1 kw
*3: 50 w-750 w
*4: 1.2 kw / 2 kw
4 先進的自動調適
執行此功能可自動調整迴路增益、設定濾波器以抑制機
械震動與共振，達到機台最佳效能。
1 更高的精度
2317
bitsbits
131,072 pulses/rev 8,388,608 pulses/rev
前一代產品 新世代產品
64
times higher
2 更高的速度
最高轉速可達 6000 RPM，最高扭矩提升 310-350%
0
1
2
3
4
5
0 2000 4000 6000 8000
3 體積更小
較前一代產品縮短10%長度
5 免調適功能
0.3 0.4 0.5 0.6 0.7 0.8 0.9 1
Time (sec)
1.3